yabe” de Pichanal, dependiente de la Dirección 
Provincial de Salud, en el período comprendido 
entre el 1? y el 20 de enero del año en curso, 
en reemp'azo del Dr. Oscar Hessling Royo quien 
se encontraba en uso de licencia anual reglamen­
taria, cuyo monto total asciende a la suma de 
$ 1.204,42 (Un mil doscientos cuatro pesos con 
cuarenta y dos centavos).

Art. 5° —  El gasto que demande lo dispues­
to en el artículo 49 del presente decreto, debe­
rá imputarse a Jurisdicción 4, Unidad de Orga­
nización 2, Finalidad 4, Función 01, Sección O, 
Sector 1, Principal 1, Parciales 3 - 4 ,  Subparcial

[...]

gún títulos registrados a Folio 137, Asiento
3 del Libro 24 del R. I. de Rosario de Ler­
ma, el que mide 8,06 de frente por 26,43 
de fondo en su lado Oeste y 24,83 lado Este 
con una superficie de 203,86 mts.2„ Sección
B, Manzana 2, Parcela 4b, catastro 4.620. 
Base Pesos Ley 18.188 (Un mil seiscientos) 
(S 1.600) equivalente a las 2/3 partes de 
su valor fiscal. Ordena el señor Juez de 
Ira. Instancia en lo C. y C. 4ta. Nom. en 
Juicio “EXHORTO DE LA CAPITAL FE­
DERAL Cía. SUDAMERICANA DE I. C. 
S. A. “INSUD” vs. DEROCLE GUY ERNES­
TO FEDERICO” Expte. N<? 34.959/72.